
Delegatiebesluit Werkgeverscommissie

De raad van de gemeente Roosendaal;

 

Gelet op artikel 83, eerste lid, de artikelen 107 tot en met 107e, artikel 156 van de Gemeentewet en

afdeling 10.1.2 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

BESLUIT:

 

Vast te stellen het delegatiebesluit werkgeverscommissie.

 
 

Artikel 1  
1. Aan de werkgeverscommissie te delegeren de bevoegdheden te besluiten tot het aangaan, wijzigen

en beëindigen van arbeidsovereenkomsten met de op de griffie werkzame ambtenaren (artikel

107e lid 2 Gemeentewet) en het vaststellen, wijzigen en intrekken van het Personeelshandboek

gemeente Roosendaal.

2. Tot de gedelegeerde bevoegdheid als bedoeld in lid 1 behoort ook de voorbereiding en uitvoering

van de overige tot het werkgeverschap van de raad behorende besluiten en regelingen.

Artikel 2  
Het delegatiebesluit werkgeverscommissie, vastgesteld op 15 december 2010 sindsdien gewijzigd,

wordt ingetrokken.

Artikel 3  
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2020.

Artikel 4  
Dit besluit kan worden aangehaald als ‘Delegatiebesluit werkgeverscommissie’.

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 19 december 2019,

De griffier, De burgemeester,

Nr. 312064

GEMEENTEBLAD 20 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Roosendaal

Gemeenteblad 2019 nr. 312064 20 december 20191


